

Faktúra F 110012

Odberateľ: IČO: 17070473 Tel.: DiČ: 2020981930 IČ DPH:
E-mail: Fax:

Dodávateľ: **Ivan Strenk-ELEKTRONIKA KUSTEX**
Farbiarska 10
06401 Stará Ľubovňa
Slovensko

IČO: 37683586 DiČ: 1020004029 IČ DPH: SK1020004029

Špeciálna základná škola
Zimná 21
05901 Spišská Belá

Tel.: 0524283001-3 E-mail: kustex@post.sk
Fax: WWW:

Účet: **2390002253/0200** VS: **110012**
IBAN: KS: 0008
Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:

Dátum dodania/pzp: 04.10.2011 Spôsob dopravy: osobne Spôsob
Dátum vyhotovenia: 04.10.2011 úhrady: platobný príkaz
Dátum splatnosti: 18.10.2011 Objednávka:

Číslo dodo listu: VPF11000012 Stredisko:

Fakturujeme Vám

p.č.	PLU	Názov	Počet ml_o	Cena bez DPH DPH			Orientačná cena s DPH Zľava		
				za mj	~lu	[%]	za mj	spolu	[%]
1	10757	OFFICE 2010 Single Standart 10086	6,000	57,5	345,00	20	69,0	414,00	
.		Notebook HP 630 B950 A 1 E27EA	6.000 ks	0	2524,98	20	0	3029,98	
2				420,83			505,00		
				-----		Bez DPH	DPH	S DPH	
						DPH 20%	2869,98	574,00	3443,98
						DPH 10%			
						DPH 0%			

K úhrade 3443,98 EUR

Slovom: Tritisícštyristoštyridsafrtri 98/100 EUR

04323 Farbiarska 10 3.029,98
04323 064012

Faktúra číslo
a predajná cena
"CU"
/

Faktúru vyhotovil:
Faktúru vytlačil:
Faktúru prevzal (podpis a dátum):
Tovar prevzal (podpis a dátum):

Ivan Strenk
ELEKTRONIKA KUSTEX
Farbiarska 10
064 01 Stará Ľubovňa
IČO:37683586, IČ DPH:1020004029
Tel.: 4283001-3

Pečiatka a podpis